b) El Señor Marco Antonio Pareja Moncayo, por sus propios y personales 
derechos, en representación de ciento sesenta y siete: (187) acciones de 
un dólar cada una, 

e) El Señor Francisco Fernando Pareja Moncayo, por sus propios y 
personales derechos, en representación de ciento sesenta y siete (167) 
acciones de un dólar cada una. 

Presiden la Junta el Señor Marco Antonio Pareja Moncayo como Presidente de la 
Junta, el Señor Eduardo Patricio Hidalgo, Gerente General quien actúa como, 
Secretario de la Junta 

El señor Presidente dispone que el señor Secretario compruebe el quorum